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BESKRIVNING

Toner av passion När den världsberömda artisten Malcolm Douglas sveper in i den lilla staden har Celia
inte sett honom sedan dagen då han krossade hennes hjärta arton år tidigare. Hela situationen ställs på ända
när han påstår att han kommit för att skydda henne från en förföljare. Malcolm, som också är agent för
Interpol, vet att det enda sättet att hålla Celia i säkerhet är att ta med henne på sin Europaturné. Men den
starka attraktion han fortfarande känner för sin ungdomskärlek hotar att grumla hans omdöme. Och Celia
kan inte låta bli att förtrollas av hans musik, men kan hon någonsin förlåta honom för det som hänt i det
förflutna?Lyckobägaren Annie Sullivan kan inte tänka sig något mer spännande och romantiskt än jakten
på en gammal släktklenod. Passande nog har hon i flera år jobbat med att sköta Sinclair Drummonds
gamla familjegods. Men när hon och hennes chef letar igenom vinden tillsammans upptäcker hon plötsligt
att hon i stället inte kan få nog av honom. För att vara en nyskild man som bestämt sig för att leva ensam
är Sinclair ute på tunn is - Annie är förföriskt vacker i en av de gamla klänningar de hittat på vinden. Trots
det vågar han bjuda med henne på en fin fest på Long Island. Askungesagan spirar, men överlever den de
chockerande nyheter han snart ska få höra?
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Passionerade toner lockar på flamencoläger - HD

Musikaliskt sett är Polen en stormakt och Krzysztof Penderecki en av 1900-talets viktigaste tonsättare. ...
Passion för svåra toner Av Bo Löfvendahl.

Toner av passion ; Lyckobägaren av Catherine Mann - LitteraturMagazinet

Köp Toner av passion/Lyckobägaren. Toner av passion När den världsberömda artisten Malcolm Douglas
sveper in i den lilla staden har Celia inte sett honom ...

SOCIALIST OCH BAJARE- Livets passion: Irländska toner

Toner och passioner. Toner och passioner har undertiteln Ludus tonalis, ... Efter hemkomsten nås hon av
ett brev där en amerikansk förläggare, Clay Coss, ...
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